平成１７年１月２１日

各   位

当社孫会社の人事異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社セガの連結子会社である SEGA of America, Inc.及び
SEGA EUROPE LTD. は、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせ
いたします。

１． 人事異動
平成１7年 1月 20日付

新役職 氏名 旧役職

株式会社セガ 執行役員
兼 SEGA EUROPE LTD. CEO
兼 SEGA of America, Inc. CEO
（新任）

鶴 見 尚 也
株 式 会 社 セ ガ  執 行 役 員
兼 SEGA EUROPE LTD. CEO

SEGA EUROPE LTD.
President and COO（昇任）

マイク・ヘイズ
SEGA EUROPE LTD.
Managing Director

SEGA of America, Inc.
President and COO（新任）

サイモン・ジェフリー －

以 上

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里  見   治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

深  澤  恒  一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )